SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH V IỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: 772 /TB-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày 10 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v: Mời cung cấp báo giá mua bộ lưu điện máy vi tính

 cho các phòng, khoa

Kính gửi: Các đơn vị có năng lực cung cấp dịch vụ mua bộ lưu điện máy
vi tính.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu mua bộ lưu điện máy vi tính cho

các phòng, khoa, cụ thể như sau:

(Có phụ lục danh mục kèm theo)

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn thông báo đến các nhà thầu có đủ năng lực

thực hiện cung cấp gói dịch vụ nêu trên, gửi báo giá cho Bệnh viện đa khoa tỉnh

Bắc Kạn.

Thời gian nhận báo giá: Báo giá gửi về Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố

Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn, trước 16 giờ, ngày 12/6/2024 trong giờ hành chính.

Ghi chú:

- Nhà thầu tham gia báo giá phải có giấy phép đủ điều kiện kinh doanh phù

hợp với gói thầu nều trên;

- Báo giá đã bao gồm thuế theo quy định và các chi phí khác.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như trên (Mời báo giá);
- Phòng KH-TH (Đăng tải trên trang TTĐT);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

2

DANH MỤC SỬA CHỮA

(Kèm theo thông báo số 772 /TB-BVĐK ngày10 tháng 6 năm 2024 của BVĐK tỉnh)

STT Nội dung
Đơn

vị

Số

lượng

1

Bộ lưu điện Santak - Mã Hàng TG 750 PRO
Nguồn vào:

- Điện áp định danh: 220 Vac

- Ngưỡng điện áp: 165~265 Vac

- Số pha: 1 pha (2 dây + Dây tiếp đất)

- Tần số danh định:50Hz

- Kết nối ngõ vào: Dây điện có phích cắm chuẩn NEMA

Nguồn ra

- Công suất: 750VA/300W

- Điện áp: + Chế độ điện lưới, giống nguồn vào

+ Chế độ ắc quy: 220 Vac +/-10% (rms)

- Số pha: 1 pha (2 dây + Dây tiếp đất)

- Dạng sóng (Chế độ ắc quy): Sóng vuông mô phỏng sóng sine

- Tần số:Chế độ điện lưới: Giống nguồn vào

- Chế độ ắc quy: 220 Vac +/- 10% / 50Hz +/- 1Hz

- Hiệu suất: 90% chế độ điện lưới

- Cấp điện ngõ ra: 2 ổ cắm

Ắc quy

- Loại ắc quy: 12 VDC, kín khí, không cần bảo dưỡng

- Thời gian lưu điện: 6 phút với 50% tải

Giao diện

- Bảng điều khiển: nút khởi động

- LED hiển thị trạng thái: Chế độ điện lưới, chế độ ắc quy, báo lỗi

- Thời gian chuyển mạch: từ 4-8ms

Môi trường hoạt động

- Nhiệt độ môi trường hoaạt động 0~400C

- Độ ẩm môi trường hoạt động: 20%~90% không kết tụ hơi nước

Kích thước/ Trọng lượng:

- Kích thước(RxDxC) (mn): 80x323x177

- Trọng lượng tịnh (Kg): 2.6

- Hãng: Santak

- Xuất xứ: UPS sản xuất tại Trung Quốc

Bộ

33